



Tytuł wyzwania

Twój wirtualny Asystent Medyczny - aplikacja do zarządzania opieką zdrowotną i profilaktyką

Wyzwania	Potrzeby	Oczekiwane rezultaty
<p>Opisz istniejące wyzwania.</p> <p>Jak jest teraz?</p> <p>Jak wygląda rzeczywistość?</p> <p>Wskaż kluczowe problemy na jakie napotyka w kontekście tego wyzwania Twoja firma/Twój klient.</p>	<p>Wskaż najważniejsze potrzeby w kontekście tego wyzwania.</p> <p>Opisz czego konkretnie chcesz, co jest najważniejsze, co planujesz osiągnąć?</p>	<p>Opisz oczekiwane korzyści.</p> <p>Co będzie kluczową wartością po potencjalnym rozwiązaniu problemu?</p> <p>Jak będzie wyglądała rzeczywistość, jak tego problemu nie będzie?</p> <p>Co będzie łatwiejsze, bardziej zrozumiałe. Jakich rezultatów oczekujesz w kontekście wyzwania?</p>
<p>Firma posiada portal rezerwacyjny recepta.pl, który umożliwia Pacjentom dostęp ponad 20 tys., SKU, do zarezerwowania przez internet i do odbioru w wybranej aptece.</p> <p>Obecnie, na rynku nie ma wielu rozwiązań, które w łatwy i prosty sposób pomagają Pacjentom w profilaktyce zdrowotnej. I umożliwiają łatwy dostęp do profilaktyki zdrowia przez internet.</p> <p>Usługi zdrowotne są rozproszone, trudno zrealizować swoją potrzebę zdrowotną, bez wychodzenia z domu.</p>	<p>Chcemy wdrożyć aplikację, która umożliwi Pacjentom realizację szeroko pojętych potrzeb zdrowotnych, na telefonie w sposób łatwy i intuicyjny.</p> <p>Chcemy, aby przez telefon, Pacjent mógł łatwo i szybko umówić się na wizytę, mieć dostęp do e-konsultacji, porad lekarskich, powtórzeń leków, cyfrowych informacji o wynikach badań, chatu, zbiorczych informacji o receptach, a także do szybkiej realizacji takowej recepty w wybranej Aptecie. NA podstawie mapy substancji czynnych – aplikacja zbada zależności między zażywanymi lekami i ostrzeże w przypadku niepożądanych interakcji.</p> <p>Ponadto, chcemy aby aplikacja pomagała Pacjentowi wytrwać w profilaktyce zdrowotnej i codziennym dbaniu o zażywanie</p>	<p>Kluczową wartością będzie aplikacja na telefon, która wesprze Pacjenta w codziennym życiu, w kontekście profilaktyki zdrowia i przestrzegania zaleceń lekarza lub farmaceuty.</p> <p>Pacjent będzie miał aplikację, która spełni rolę wirtualnej apteczki oraz opiekuna zdrowotnego, przypomni o wzięciu tabletki, o dawkowaniu, wyśle powiadomienie np. o konieczności przejścia 800 kroków, wyjścia na dwór, wypicia wody i konsultacji z lekarzem, oraz realizacji recepty. Zaangażuje Pacjenta w rozwiązanie łamigłówek, przypomni o konieczności zapisania się na badania</p> <p>Chcemy, aby Pacjenci aktywnie korzystali z aplikacji, skuteczniej realizowali zalecenia lekarza lub farmaceuty</p>

	<p>leków w odpowiednich dawkach, stymulowała również Pacjenta do np. aktywności fizycznej, aktywności intelektualnej, zdrowego odżywiania, wykorzystując wszelkie dostępne mechanizmy grywalizacji.</p>	
--	---	--